Quod bonum tibi, terfaustum auspica-tumque Themidi cupimus Transylvanae Tabulae quippe Regiae Judicariae, toti denique Principatui, feliciter ac ominato obtigisse, cunctisque acclamantibus vota pro in columitate tua festire nuncupantibus.

Capesse igitur Comes Illustrissime! Sel-lam judicariam in J. hocce principatu honoratissimam, obtine praesidium tabulae hujus Judiciae sine rivali pacatum votisque communibus, quae pro sortis necessitudine, ac instituto in consultationem et deliberationem adhiberi consueverunt; redde JURA et secundum leges patrias Suum cuique tribue.

Experieris, quanto in te studio feratur Tabula Regia. Quae illi in Te sit fides, quam sincera charitas, quam pronum obsequium nullo non tempore Tibi praesto futurum. Genius quippe ejus est, praesidem suum non tantum diligere, sed continenti quodam judicio honorem etiam congruum ei praestare, eos in eo virtutes suspectura, quae gaudium gerent, et sui amorem, si proinde dicere licet, quod sentio undique sentio TE esse felicem, cum primis quia nullus e nobis est, qui se tuo praesidio subesse non laetetur, hoc enim cunctorum animis alte insedit,

Tabulae Regiae Rectorem Te renunciatum, maxime successurum oneri, ad labores Te vocatum, omnem tuam laudem, omnem voluntatem, in promovenda justitia, ornandisque rebus Tabulae Regiae publicis collocaturum, nullaque re Te magis delectaturum, quam ut sine studio simultatum concordibus animis et quasi fraterna (si dicere ausus) unanimitate justitiam administrares.

Minekutánna ezt a Báró Domokos Antal ur szép conceptussát leirtam volna, kezemhez kaptam a méltóságos tabulae praeses Bethlen Pál urtól a G. Lázár ur ó Excellentiája peroratióját és arra tett feleleteket ide alább.

1767.

In nomine DEI omnipotentis patris, filii et spiritus sancti sit auspiciam cursus et finis hujus anni.

1. Egy néhány esztendeje vagyok, hogy ily szomorú ujesztendőt nem értem, mert még Karácson első napján nagy nyavalyám érkezvén sok egyéb tribulatiokkal együtt, ugyanek által az újj esztendőre is, desperáltam volt majd életem felől is, hosszason lévén rajtam azon nyavalyám, de ugyan csak Istené a dicsőség circa 10-um Febr. könnyebbedett nyavalyám, jöllehet nem mult el. Isten tudja hogy leszek ide hátrább, kinek szentséges akarata alá bocsátottam magamat.

2. Ezen a télen Vásárhelyen innen elég hó volt, de túl Vásárhelyen Háromszékig majd semmi hó sem volt, Magyarországon pedig oly nagy hó esett, hogy emberi emlékezettől fogva oly nagy hó nem volt, ember is veszett a hóba. 8-va Febr. megylágyulván itt a Mezőségen az idő, a hó mind elmene és tavaszi idő jár, megválík mi leszen a vége.